CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal Marcon PT-RS

Anexo III, sala 196, Brasília – DF
Telefone: (61) 3215-5196 | E-mail:

dep.marcon@camara.leg.br

Of. 298/2024

Brasília, 11 de dezembro de 2024.

A Excelentíssimo Senhor
WALDEZ GÓES
Ministro da Integração e do Desenvolvimento Regional
Brasília - DF

ASSUNTO: Operacionalização de Emendas

Senhor Ministro,

Em atenção a Portaria Conjunta MF/MPO/MGI/SRI-PR Nº 115, de 10 de

dezembro de 2024, encaminho a informações a seguir para liberação de ordem

bancária de indicações de minha autoria, conforme detalhamento abaixo:

Código do

Parlamentar

Nome completo do

Parlamentar

Número do

Instrumento
Valor Indicado

CNPJ do Beneficiário

(apenas os 14 dígitos

sem ponto, barra ou

traço)

Nome do Beneficiário

2867
Dionilso Mateus

Marcon
894578

R$

5.976.277,11
87613444000180

Município de Campinas do

Sul/RS

2867
Dionilso Mateus

Marcon
958858 R$ 668.500,00 87712212000180 Município de Rondinha/RS

2867
Dionilso Mateus

Marcon
957855 R$ 477.500,00 88202437000159 Município de Ciríaco/RS

2867
Dionilso Mateus

Marcon
959374 R$ 382.000,00 01613501000106

Município de

Mampituba/RS

2867
Dionilso Mateus

Marcon
958855 R$ 477.500,00 04207526000106

Município de Novo

Xingu/RS

2867
Dionilso Mateus

Marcon
959965 R$ 774.505,00 88743604000179

Município de

Charqueadas/RS

mailto:dep.marcon@camara.leg.br

Na expectativa de terem sido prestados os devidos esclarecimentos,
renovamos os votos de estima e distinta consideração, me colocando à disposição para
esclarecimentos que eventualmente se fizerem necessários.

 Respeitosamente,

MARCON
      Deputado Federal (PT-RS)